ФОРМА 1

Отчет
о реализации подпрограммы  (МЦП/ ВЦП/ основного мероприятия)
Муниципальная программа "Развитие культуры, искусства и народного
 творчества Туношенского сельского поселения" 2017-2019гг. 

1. Информация о финансировании подпрограммы (МЦП, ВЦП, основного мероприятия), входящих в состав МП

	№ 
п/п
	Наименование  подпрограммы
(МЦП/ВЦП/
основного мероприятия) 
	Планируемое финансирование     
мероприятий  тыс.руб.
	Фактическое финансирование мероприятий за отчетный период (2019год) тыс. руб.
	Объем выполненных мероприятий программы 
( тыс.руб.)
гр.6+гр.10
	Кредиторская задолженность
(тыс.руб.)
	Конкретный результат выполнения мероприятий,
причины отклонений

	
	
	всего
	в т.ч.
	всего
	в т.ч.
	
	
	

	
	
	
	местный
бюджет
	прочие  
источники
	
	местный
бюджет
	прочие  
источники

	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Ведомственная целевая программа "Основные направления сохранения и развития культуры и искусства ТСП"
	13535,5
	11421,4
	2114,10
	11363,5
	9249,4
	2114,1
	13535,5
	2172,0
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего по программе:
	13535,5
	11421,4
	2114,10
	11363,5
	9249,4
	2114,1
	13535,5
	2172,0
	


    
Подпись ответственного исполнителя ___________________________Столока И.Б.




2. Информация о выполнении целевых показателей подпрограмм
	Наименование целевого показателя
	Единица
измерения
	Значение целевого показателя

	
	
	Базовое 
(при наличии)
	плановое
	фактическое

	1
	2
	3
	4
	5

	

	Количество участников
	чел
	
	4990
	4977

	Количество проведенных мероприятий
	единица
	
	520
	519

	Обращаемость библиотечного фонда
(зарегистрированные пользователи)
	чел
	
	1205
	1204

	Количество документов
	единиц
	
	100
	100

	Количество клубных формирований
	единиц
	
	34
	34

	Количество посещений
	чел
	
	440
	435

	

	Результативность Программы

	99,7%
	

Высокая эффективность МП

	Эффективность Программы

	99,7%
	





Подпись ответственного исполнителя МП___________________________ Столока И.Б.
